ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
27.03.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Før du begynder installationen, bedes du sætte dig ind i instruktionerne vedlagt lampen. På grund af den
dynamiske udvikling inden for belysningsteknologi er yderligere information tilgængelig på kundens
anmodning. Information om anbefalede lyskilder er baseret på producenters data fra 2016. Vi påtager
os intet ansvar for fuldstændigheden og gyldigheden af tilbuddet, derfor henviser vi til de gældende
tekniske informationer fra lyskildeproducenterne. Kondens, der kan forekomme i armaturerne, er et
naturligt fænomen og påvirker ikke kvaliteten af armaturet.
145
22
0
90
Type af armatur
Type af armatur Væglampe,
Fotometrisk krop Lys opdaget
Egenskaber ved armaturet Et moderne designarmatur med en kombination af en dekorativ
krystalskærm med en holdbar og stabil armaturhus.
Generel information
Materialer
Pulverlakeret aluminiumsstøbning. Linse - krystalglas, satin indvendig.
Lampeskærmen kan med tiden få en ravfarvet nuance. Nylon6
kabelgennemføring.
Monteringsmetode Armaturmontering: 2 huller ø5mm, afstand 34x54mm.
Terminal
Tilslutningsterminaler: max 2x2,5mm²,
mulighed for at tilslutte armaturet i en sløjfe max 2x1,5mm².
Kabel i en rund kappe med en maksimal diameter på ø12,5mm.
Type af lyskilde E14-lampe
Udskiftelig lyskilde af en slutbruger
Armaturens nettovægt 2,3kg
Boksdimensioner [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Tekniske data
E14-pære Ja
Lyskilde wattstyrke max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Områdets driftstemp. for
omgivelser TA MAX=+65°C
Anbefalede lyskilder
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Filer til download
Manuale
Indekser
Indeks Farve RAL
1250GR GRAFIT 7016
1250BL SORT 9005
Øvrige farver i henhold til farvekortet "Colors Template" - på bestilling, efter aftale med Norlys'
salgsafdeling.